ЕжЕнЕдЕльная общЕствЕнно-политичЕская омская газЕта
17.01.2013  № 2 (740)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 9 января 2013 года  № 1-п

Об административных комиссиях
административных округов города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области «Об админи-
стративных комиссиях в Омской области», Уставом города Омска, постановляю:

1. Создать:
1) административную комиссию Кировского административного округа города

Омска;
2) административную комиссию Ленинского административного округа города

Омска;
3) административную комиссию Октябрьского административного округа города

Омска;
4) административную комиссию Советского административного округа города

Омска;
5) административную комиссию Центрального административного округа города

Омска.
2. Назначить сроком на три года:
1) председателя, секретаря и членов административной комиссии Кировского

административного округа города Омска согласно приложению    № 1 «Состав ад-
министративной комиссии Кировского административного округа города Омска» к
настоящему постановлению;

2) председателя, секретаря и членов административной комиссии Ленинского
административного округа города Омска согласно приложению     № 2 «Состав
административной комиссии Ленинского административного округа города Омска» к
настоящему постановлению;

3) председателя, секретаря и членов административной комиссии Октябрьского
административного округа города Омска согласно приложению № 3 «Состав адми-
нистративной комиссии Октябрьского административного округа города Омска» к
настоящему постановлению;

4) председателя, секретаря и членов административной комиссии Советского
административного округа города Омска согласно приложению    № 4 «Состав
административной комиссии Советского административного округа города Омска» к
настоящему постановлению;

5) председателя, секретаря и членов административной комиссии Центрального
административного округа города Омска согласно приложению № 5 «Состав адми-
нистративной комиссии Центрального административного округа города Омска» к
настоящему постановлению.

3. Наделить председателей, секретарей и членов административных комиссий ад-
министративных округов города Омска полномочиями по составлению протоколов об
административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях, в отношении лиц, не
уплативших административные штрафы.

4. Утвердить регламент работы административной комиссии административного
округа города Омска согласно приложению №  6

к настоящему постановлению.
5. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубли-

ковать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в
сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Омска     В.В. Двораковский

Приложение № 1
к постановлению Администрации города Омска

от 9 января 2013 года № 1-п

СОСТАВ
административной комиссии Кировского

административного округа города Омска
Воротников
Сергей Петрович – председатель административной комиссии
Почекуева
Олеся Владимировна – секретарь административной комиссии

Члены административной
комиссии:
Деревянченко
Дмитрий Викторович
Матвеев
Вадим Сергеевич
Реуцкая
Наталья Анатольевна

Приложение № 2
к постановлению Администрации города Омска

от 9 января 2013 года № 1-п

СОСТАВ
административной комиссии Ленинского

административного округа города Омска

Комова
Татьяна Алексеевна – председатель административной комиссии

Почекуева
Олеся Владимировна – секретарь административной комиссии

Члены административной
комиссии:

Ашитка
Галина Александровна

Зярко
Дмитрий Николаевич

Матвеев
Вадим Сергеевич

Приложение № 3
к постановлению Администрации города Омска

от 9 января 2013 года № 1-п

СОСТАВ
административной комиссии Октябрьского
административного округа города Омска

Горбачев
Андрей Юрьевич – председатель административной комиссии

Почекуева
Олеся Владимировна – секретарь административной комиссии

Члены административной
комиссии:

Василенко
Евгения Александровна

Вигант
Лилия Николаевна

Задорожный
Алексей Сергеевич

Приложение № 4
к постановлению Администрации города Омска

от 9 января 2013 года № 1-п

СОСТАВ
административной комиссии Советского

административного округа города Омска
Никифоров
Сергей Михайлович – председатель административной комиссии

Падерин
Виталий Геннадьевич – секретарь административной комиссии

Члены административной
комиссии:

Афонькин
Алексей Анатольевич

Задорожный
Алексей Сергеевич

Шешурина
Екатерина Викторовна